
ПРИКАЗ 

у~ 

2о о4../ 

г. Москва 

Содержание: О направлении обучающихся в Военном учебном центре при ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» на экскурсию по Музейному комплексу «Дорога Памяти» Куль

турно-просветительского центра Вооруженных Сил Российской Федерации 

В целях реализации плана внеучебной и воспитательной деятельности Военного 

учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Комплексного плана внеучебной 

работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить группу студентов, обучающихся в Военном учебном центре при 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 12 марта 2021 года на экскурсию по Музейному ком
плексу «Дорога Памяти» Культурно-просветительского центра Вооруженных 

Сил Российской Федерации (Московская область, Одинцовский район , 55 км 
Минского шоссе, парк «Патриот») в количестве 14 человек согласно списку 
(Приложение 1). 

2. Направить в качестве руководителя группы начальника цикла-старшего препо
давателя Военного учебного центра при НИУ «МЭИ» Полоникова В.А. 

3. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер профилак

тики распространения новой короновирусной инфекции (COYID-19) в соответ
ствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях рабо
ты ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и ме

тодическим рекомендациям МР 3.1/2. 1 .0205-20 «Рекомендации по профилактике 
новой короновирусной инфекции (COYID-19) в образовательных организациях 
высшего образования», утвержденными главным государственным санитарным 

врачом Российской Федерации. 

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е. 
1-1. Лейману выделить автотранспорт для доставки участников к месту проведе
ния мероприятия и обратно. 

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой компенсировать затраты, связанные 
с мероприятием согласно смете (Приложение 2). 

6. Пропуски студентами учебных занятий 12 марта 2021 года считать пропусками 
по уважительной причине без последующей отработки, за исключением лабора
торных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком, 

установленным соответствующей кафедрой. 

7. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по модернизации 
имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прило;;1сение № 1 

к приказу от«~/ >u'dJ)/Q. 2021 г. № .f7,Y 
~ 

«0 направлении обучающихся в Военном учебном центре при ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» на экскурсию по Музейному комплексу «Дорога Памяти» 

Культурно-просветительского центра Вооруженных Сил Российской Феде

рации» 

Список обучающихся 

в Военном учебном центре при ФГБОУ ВО «1-IИУ «МЭИ», 

принимающих участие в экскурсии по Музейному комплексу 

«Дорога Памяти» Культурно-просветительского центра Вооруженных Сил 

Российской Федерации» 12 марта 2021 года 

№п/н Фамилия, имя, отчество Институт Группа Взвод 

1 Соловьев Алексей Олегович ИТАЭ ТФ-06-18 1901 
2 Арисов Карим Ильдарович энми С-04- 1 8 1901 
3 Назарбоев Тимур Ахмад Угли ИТАЭ ТФ-06-1 8 1901 
4 Наумов Константин Константинович иэтэ Эл-06-18 1902 
5 Махров Степан Александрович иэтэ Эл-06-18 1902 
6 Коляд ин Максим Дмитриевич иэт Эл-12-18 1903 
7 У стимкин Роман Александрович ИРЭ ЭР-02-18 1903 
8 Куликов Алексей Александрович ИТАЭ ТФ-07-18 1905 
9 Кунин Евгений Владиславович иэвт ФП-02-1 8 1905 
10 Паноченко Павел Сергеевич ИТАЭ ТФ-06. 18 1905 
11 Биткулов Кирилл Русланович ИЭЭ Ээ-01-1 8 1906 
12 Маринов Ярослав Александрович иээ Ээ-01-1 8 1906 
13 Грязнов Григорий Дмитриевич иээ Ээ-01-18 1906 
14 Казеев Михаил Евгеньевич ИнЭИ ИЭ-65-1 8 1904 


